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WYKROJNIK SPELLBINDERS
RAMKI

Cena 79,00 zł

Cena poprzednia 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy S4-414

Kod producenta S4-414

Opis produktu

WYKROJNIK SPELLBINDERS
RAMKI
3,8 cm
5,1 cm
7,6 cm
10,2 cm

Służy do wycinania w papierze , filcu, foamiranie, piance
w maszynkach dostępnych na rynku takich jak:

BIG SHOT; JOY; PRESS BOSS; VAGABOND i innych
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